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RESUMEN DE CESIONES A REASEGURADORES Y CORREDORES DE REASEGUROS EXTRANJEROS

(en miles de pesos de Marzo      de 2009 )

TOTAL 71.819.518 4.704.331 76.523.849

Corredores

Reaseguradores

5.026.745

66.792.773

2.176.619

2.527.712

7.203.364

69.320.485

CESIONES A REASEGURADORES Y CORREDORES DE REASEGURO EXTRANJEROS

(en miles de pesos de Marzo      de 2009 )

CORREDORES

AON GROUP

BENFIELD

BROKERS UNIVERSALES

CARPENTER

CHESTERFIELD

COOPER CO.

HRH

J & H MARSH

JARDINE

C-016

C-151

C-213

C-052

C-233

C-020

C-219

C-057

C-012

INGLATERRA

INGLATERRA

ARGENTINA

ESTADOS UNIDOS

INGLATERRA

INGLATERRA

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

INGLATERRA

2.449.907

303.444

19.730

457.891

1.195

485.521

209

206.222

14.727

164.770

1.802.683

0

241.571

0

0

0

0

0

2.614.677

2.106.127

19.730

699.462

1.195

485.521

209

206.222

14.727

Aseg. Magallanes

Credito Continental

Interamericana

Penta-Security

Rsa

Rsa

Ace

Ace

Chubb

Interamericana

Mapfre

Penta-Security

Hdi

Ace

Interamericana

Rsa

Chilena Consolidada

Liberty

Rsa

12.315

2.283.592

-36.813

91.672

99.141

303.444

19.730

414.057

0

-62.478

105.510

802

1.195

80.717

350.123

54.681

209

169.296

36.926

0

156.596

0

8.174

0

1.802.683

0

0

109.856

0

0

131.715

0

0

0

0

0

0

0

12.315

2.440.188

-36.813

99.846

99.141

2.106.127

19.730

414.057

109.856

-62.478

105.510

132.517

1.195

80.717

350.123

54.681

209

169.296

36.926

CESIONES a: Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no Proporciona

Total

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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CESIONES A REASEGURADORES Y CORREDORES DE REASEGURO EXTRANJEROS

(en miles de pesos de Marzo      de 2009 )

LATIN-INTER.

LOCKTON

MARSH UK

MDB

MEXBRIT

RFIB

SWISS RE ATRIUM

WILLIS

C-034

C-177

C-168

C-003

C-209

C-021

C-232

C-156

URUGUAY

INGLATERRA

INGLATERRA

BELGICA

ISLAS CAIMAN

INGLATERRA

ESTADOS UNIDOS

INGLATERRA

8.362

-79.097

317.737

-165.346

179.471

-586

-6.700

283.526

0

0

0

106.079

5.650

2.096

0

-146.230

8.362

-79.097

317.737

-59.267

185.121

1.510

-6.700

137.296

Mapfre

Ace

Mapfre Gar.Y Credito

Interamericana

Chilena Consolidada

Mapfre

Penta-Security

Hdi

Penta-Security

Chilena Consolidada

Hdi

Mapfre

Chilena Consolidada

Consorcio Nacional

Interamericana

Penta-Security

Rsa

14.727

7.494

868

-79.097

10.817

108.961

197.959

-165.346

179.471

0

-586

-6.700

-5.848

553.709

29.163

115.259

-408.757

0

0

0

0

0

0

0

106.079

5.650

2.096

0

0

-146.230

0

0

0

0

14.727

7.494

868

-79.097

10.817

108.961

197.959

-59.267

185.121

2.096

-586

-6.700

-152.078

553.709

29.163

115.259

-408.757

TOTAL CORREDORES VIGENTES  4.476.213 2.176.619 6.652.832

TOTAL CORREDORES NO VIGENTES  550.532 0 550.532

TOTAL CORREDORES  5.026.745 2.176.619 7.203.364

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

AGF I.A.R.T.

ALLIANZ

AMERICAN HOME

AMERICAN LIFE

AMERICAN RE.

ASSICURAZIONI

AXA RE

BANCO VITALICIO

CCR

CIGNA OVER

COFACE

EMPLOYERS RE

EVEREST

FACTORY

R-019

R-185

R-050

R-061

R-062

R-110

R-208

R-249

R-039

R-037

R-042

R-069

R-058

R-235

FRANCIA

ALEMANIA

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

ITALIA

FRANCIA

ESPAÑA

FRANCIA

BERMUDAS

FRANCIA

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

259.410

790.448

140.326

335.778

-994

15.305

316.477

11.390

-298

269.881

1.241.411

407

3.324.021

3.648.049

0

458

0

0

0

0

0

0

0

0

148.969

0

0

0

259.410

790.906

140.326

335.778

-994

15.305

316.477

11.390

-298

269.881

1.390.380

407

3.324.021

3.648.049

Liberty

Cesce

Hdi

Liberty

Interamericana

Interamericana

Mapfre

Penta-Security

Aseg. Magallanes

Bci

Aseg. Magallanes

Mapfre

Ace

Coface

Penta-Security

Aseg. Magallanes

Bci

Liberty

Mapfre

Penta-Security

Rsa

Mapfre

259.410

32.386

35

758.027

140.326

335.778

-1.915

921

15.305

316.477

11.390

-298

269.881

1.241.411

407

1.055.775

507.188

1.199.164

-2.125

254.264

309.755

3.648.049

0

458

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

148.969

0

0

0

0

0

0

0

0

259.410

32.844

35

758.027

140.326

335.778

-1.915

921

15.305

316.477

11.390

-298

269.881

1.390.380

407

1.055.775

507.188

1.199.164

-2.125

254.264

309.755

3.648.049

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

FEDERAL

FOLKSAMERICA

GENERAL

GENERAL COL

GERLING (G.K.G.)

GREAT

HANNOVER

IF P&C

KOREA RE

LIBERTY

MAPFRE EMPRESAS

MAPFRE RE

R-075

R-033

R-066

R-047

R-011

R-048

R-187

R-242

R-228

R-221

R-247

R-101

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

ARGENTINA

ALEMANIA

ESTADOS UNIDOS

ALEMANIA

SUECIA

REP. DEM. COREA

ESTADOS UNIDOS

ESPAÑA

ESPAÑA

3.316.980

-53

111.878

45.075

-1.427

2.440

515.182

-115

151.920

382.236

2.558.662

11.118.687

27.587

0

0

0

0

0

2.814

0

0

76.313

0

820.246

3.344.567

-53

111.878

45.075

-1.427

2.440

517.996

-115

151.920

458.549

2.558.662

11.938.933

Chubb

Interamericana

Aseg. Magallanes

Interamericana

Rsa

Mapfre

Mapfre

Aseg. Magallanes

Cesce

Hdi

Interamericana

Mapfre

Mapfre

Liberty

Liberty

Mapfre

Aseg. Magallanes

Bci

Chilena Consolidada

Consorcio Nacional

Hdi

Liberty

Mapfre

Mapfre Gar.Y Credito

Mut De Carabineros

Penta-Security

3.267.159

49.821

-53

111.878

45.075

-1.427

2.440

23.425

43.182

471.924

-61.003

37.654

-115

151.920

382.236

2.558.662

306.201

472.283

418.405

8.121

416

1.089.801

5.458.171

1.078.028

64.319

2.005.775

27.587

0

0

0

0

0

0

2.356

458

0

0

0

0

0

76.313

0

15.425

15.242

0

0

0

44.169

495.808

158.013

0

54.223

3.294.746

49.821

-53

111.878

45.075

-1.427

2.440

25.781

43.640

471.924

-61.003

37.654

-115

151.920

458.549

2.558.662

321.626

487.525

418.405

8.121

416

1.133.970

5.953.979

1.236.041

64.319

2.059.998

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

MUNCHENER

NATIONAL

NEW HAMPSHIRE

ODYSSEY AMRE

PARTNER RE

PARTNER RE EUROPE

PARTNERRE S.A.

PATRIA

PENNSYLVANIA

R-183

R-056

R-057

R-044

R-237

R-256

R-009

R-006

R-054

ALEMANIA

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

BERMUDAS

IRLANDA

FRANCIA

MEXICO

ESTADOS UNIDOS

4.118.736

22.337

4.324.980

2.026.013

1.108.997

0

608.723

116

438.987

314.063

0

76.755

0

0

12.859

0

0

0

4.432.799

22.337

4.401.735

2.026.013

1.108.997

12.859

608.723

116

438.987

Renta Nacional

Rsa

Aseg. Magallanes

Bci

Cesce

Consorcio Nacional

Interamericana

Liberty

Mapfre

Mapfre Gar.Y Credito

Penta-Security

Rsa

Santander

Interamericana

Interamericana

Aseg. Magallanes

Bci

Consorcio Nacional

Hdi

Mapfre

Mapfre Gar.Y Credito

Penta-Security

Aseg. Magallanes

Bci

Penta-Security

Cardif

Liberty

Mapfre Gar.Y Credito

Penta-Security

Interamericana

193.748

23.419

745.957

923

64.773

20.534

-12.507

27.681

-2.707

12.208

733.358

109.092

2.419.424

22.337

4.324.980

1.181.292

546.531

297.164

17

137

608

264

524.903

584.324

-230

0

607.680

1.043

116

438.987

37.366

0

9.271

0

1.528

0

0

0

0

0

139.136

164.128

0

0

76.755

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12.859

0

0

0

0

231.114

23.419

755.228

923

66.301

20.534

-12.507

27.681

-2.707

12.208

872.494

273.220

2.419.424

22.337

4.401.735

1.181.292

546.531

297.164

17

137

608

264

524.903

584.324

-230

12.859

607.680

1.043

116

438.987

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

ROYAL RE

ROYAL SUN

SCOR SE

SCOR SWITZERLAND

ST. PAUL

SUIZA

SWISS MEXICO

SWISS RE

SWISS RE FRANKONA

TEMPEST

TOKIO MARINE

TRANSATLANTIC

R-152

R-081

R-206

R-231

R-017

R-105

R-024

R-236

R-181

R-220

R-201

R-064

INGLATERRA

INGLATERRA

FRANCIA

SUIZA

ESTADOS UNIDOS

SUIZA

MEXICO

ESTADOS UNIDOS

ALEMANIA

BERMUDAS

JAPON

ESTADOS UNIDOS

438.366

5.348.931

1.029.529

17.699

5.345

1.030.958

319.622

-3

54.003

5.821.721

916

290.561

0

413.076

0

0

0

8.487

0

0

611

555.670

0

0

438.366

5.762.007

1.029.529

17.699

5.345

1.039.445

319.622

-3

54.614

6.377.391

916

290.561

Rsa

Rsa

Aseg. Magallanes

Hdi

Liberty

Penta-Security

Penta-Security

Rsa

Mapfre

Aseg. Magallanes

Chilena Consolidada

Hdi

Mapfre

Mapfre Gar.Y Credito

Penta-Security

Rsa

Interamericana

Liberty

Rsa

Aseg. Magallanes

Cesce

Ace

Penta-Security

Aseg. Magallanes

Chilena Consolidada

Liberty

438.366

5.348.931

259.278

221.113

19.241

529.897

9.854

7.845

5.345

29.573

3.695

-15

9.103

6.289

982.315

-2

16.290

303.332

-3

25

53.978

5.821.721

916

52.899

29.307

208.355

0

413.076

0

0

0

0

0

0

0

3.143

0

0

0

0

0

5.344

0

0

0

0

611

555.670

0

0

0

0

438.366

5.762.007

259.278

221.113

19.241

529.897

9.854

7.845

5.345

32.716

3.695

-15

9.103

6.289

982.315

5.342

16.290

303.332

-3

25

54.589

6.377.391

916

52.899

29.307

208.355

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

XL

XL RE

ZURICH

ZURICH INTER.

R-240

R-049

R-111

R-060

INGLATERRA

BERMUDAS

SUIZA

BERMUDAS

58.864

1.811.536

8.279.763

1.092.282

0

0

69.804

0

58.864

1.811.536

8.349.567

1.092.282

Penta-Security

Aseg. Magallanes

Liberty

Rsa

Chilena Consolidada

Interamericana

Chilena Consolidada

58.864

526.994

679.266

605.276

8.267.674

12.089

1.092.282

0

0

0

0

69.804

0

0

58.864

526.994

679.266

605.276

8.337.478

12.089

1.092.282

TOTAL REASEGURADORES VIGENTES  66.802.058 2.527.712 69.329.770

TOTAL REASEGURADORES NO VIGENTES  -9.285 0 -9.285

TOTAL REASEGURADORES  66.792.773 2.527.712 69.320.485

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro


